Ofício Vereador Nº 236/2020

São Roque, 05 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de serviços de limpeza, capinação e roçada na Rua Aiglê Medeiros de Oliveira, no Distrito de São João Novo.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida localidade, já que a falta de limpeza naquele local pode vir a favorecer a proliferação de animais nocivos à saúde da população e prejudica o tráfego de pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2020 - 11:01 1162/2020   /cmj-